
 

УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 

68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203 

Двадцять сьома сесія VIІI скликання 

 

 

   РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                            смт Бородіно                                        № 377-VIII 

 

 

Про затвердження розпоряджень селищного  

голови, прийнятих в міжсесійний період  

 

Керуючись ст. 26 та ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, заслухавши інформацію селищного голови Кюссе І. Г., 

Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

   1. Затвердити розпорядження Бородінського селищного голови, 

прийнятих  в міжсесійний період з 20.10.2022 року  по 22.12.2022 року згідно 

Додатку.   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

Селищний голова                                                                Іван КЮССЕ                                                           

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

                                                                                            ДОДАТОК 

 до рішення селищної ради 

 № 377-VIІI від  22.12.2022 року 

 

 

 

ПЕРЕЛІК     РОЗПОРЯДЖЕНЬ, 

виданих селищним 

головою в міжсесійний період 

 

 

№ 

з/п 

Дата 

розпорядж

ення 

Номер 

розпоряд

ження 

Назва розпорядження 

1. 17.11.2022 101 Про внесення змін до рішення селищної 

ради від 17.12.2022 року № 221-VIII  

«Про бюджет Бородінської селищної 

ради на 2022 рік» 

2 17.11.2022 102 Про затвердження кошторисної 

документації 

 

3 05.12.2022 105 Про внесення змін до рішення селищної 

ради від 17.12.2022 року № 221-VIII  

«Про бюджет Бородінської селищної 

ради на 2022 рік» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    

                                                        УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ   

17 листопада 2022                                                                          № 101  

  

Про внесення змін до рішення 

селищної ради   від 17.12.2022 року 

№ 221-VIII «Про бюджет 

Бородінської селищної ради на 2022 

рік»  

 

      Відповідно до абзацу четвертого підпункту 2 пункту 22 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану»:  

             1. Внести зміни до  видаткової частини місцевого бюджету 

Бородінської селищної ради на 2022 рік, затвердженої рішенням  селищної 

ради від 17 грудня 2021 року  № 221-VIII «Про місцевий бюджет Бородінської 

селищної  ради на 2022 рік»: 

    У додатку 3 «Розподіл видатків місцевого бюджету на 2022 рік»: 

    за відділом житлово-комунального господарства  та архітектури 

Бородінської селищної ради: 

    по КПКВ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємства, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та /або надають житлово-комунальні 

послуги»  збільшити  видатки  загального фонду на суму 300000(Триста тисяч 

гривень 00коп.)  грн.  дотація  КП «Центру безпеки громадян та комунальних 

послуг  Бородіно» на  капітальний ремонт будівлі  КП «Центр безпеки 

громадян та комунальних послуг Бородіно»  для цивільного захисту 

населення: за адресою вул. Будишевська, 6а, смт Бородіно, Болградського 

району, Одеської області. 

             2. Внести зміни до розпорядження від 07 вересня 2022 року  № 77, а 

саме: виключити абзац 3 пункту 1.1  

    по КПКВК 0113230  «Видатки, пов’язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/ або евакуйованим особам  у зв’язку із введенням воєнного 

стану» збільшити видатки споживання спеціального фонду на 2270000 грн. 

(Капітальний ремонт  приміщення для проживання внутрішньо переміщених 

та евакуйованих осіб за адресою: Одеська область, Болградський район, смт  



Бородіно,  вул. Будишевська, будинок 51 на суму 1970000 грн. та капітальний 

ремонт будівлі КП «Центр безпеки громадян та комунальних послуг селища 

Бородіно» за адресою: вул. Будишевська, 6а, смт Бородіно, Болградського 

району, Одеської області на суму 300000 грн.), та викласти у новій редакції:    

     по КПКВК 0113230  «Видатки, пов’язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/ або евакуйованим особам  у зв’язку із введенням воєнного 

стану» збільшити видатки споживання спеціального фонду на 1970000 грн. 

(Капітальний ремонт  приміщення для проживання внутрішньо переміщених 

та евакуйованих осіб за адресою: Одеська область, Болградський район, смт  

Бородіно,  вул. Будишевська, будинок 51 на суму 1970000 грн.) 

         3. Відділу фінансів бухгалтерського обліку та звітності Бородінської 

селищної ради внести відповідні зміни до розпису бюджету селищної ради на 

2022 рік. 

        3.1. Апарату селищної ради, відділу ЖКГ Бородінської селищної ради 

внести відповідні зміни до кошторисів та планів асигнувань на 2022 рік. 

        4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

       Селищний голова                                                                  Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

 

від 

17   

листопада 
2022 р.       смт Бородіно                           № 102 

 
 

Про затвердження кошторисної документації 

 

 

       Керуючись  п. 42 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», абз. 5 п. 4    «Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи»  затвердженого Постановою КМУ від 11.05.2011 року № 560, 

розглянувши проектно-кошторисну документацію та зведений кошторисний 

розрахунок, врахувавши експертний звіт, - 

 

1. Затвердити кошторисну документацію на проект «Капітальний ремонт 

приміщень для проживання внутрішньо переміщених та евакуйованих 

осіб, за адресою: Одеська область, Болградський район, смт Бородіно, 

вул. Будишевська, будинок 51» із загальною кошторисною вартістю в 

поточних цінах станом на 07 листопада 2022 року в сумі 2050 тис грн.  

2. Відділу фінансів бухгалтерського обліку та звітності Бородінської 

селищної ради внести відповідні зміни до розпису бюджету селищної 

ради на 2022 рік  та  затвердити дане розпорядження  на черговій сесії  

селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

          Селищний голова                                                                  Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        

                                                        УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  (проект) 

05 грудня 2022                                                                          № 105  

 

          Про внесення змін до рішення 

селищної ради   від 17.12.2021 року 

№221-VIII«Про бюджет 

Бородінської селищної ради на 

2022рік»  

 

      Відповідно до абзацу четвертого підпункту 2 пункту 22 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану»   

    Внести зміни до  видаткової частини місцевого бюджету Бородінської 

селищної ради на 2022 рік, затвердженої рішенням  селищної ради від 17 

грудня 2021 року  № 221-VIII «Про місцевий бюджет Бородінської селищної  

ради на 2022 рік»: 

    У додатку 3 «Розподіл видатків місцевого бюджету на 2022 рік»: 

    За апаратом Бородінської селищної ради: 

    по  КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі ії створення), міської, селищної, сільської ради» 

внести наступні зміни : збільшити видатки на оплату послуг (крім 

комунальних) на суму 57000грн. та зменшити видатки на оплату інших 

енергоносіїв та інших комунальних  послуг на 57000грн.  

   по КПКВ 0113140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) зменшити 

видатки споживання на суму 50000 грн. 



   по КПКВ 0113140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)  

Тарутинському комунальному підприємству ДОЗ «Буревестник» внести 

коригування до плану використання на суму 197800 грн.  на придбання ліжок 

для облаштування місць проживання внутрішньо переміщених та 

евакуйованих осіб. Джерелом фінансування  є субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проектів на 

розвиток об’єктів  соціально-культурної сфери. 

    за відділом освіти Бородінської селищної ради: 

    по КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» по загальному фонду зменшити видатки споживання на 

суму 351000грн. у т.ч. оплата праці і нарахування на заробітну плату, та  

внести наступні: зменшити продукти харчування на суму 42000грн. та 

збільшити видатки на окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку на суму 42000грн. 

    по КПКВ 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» по загальному фонду збільшити видатки споживання на 

суму 210648грн.(предмети, матеріали,обладнання та інвентар), по 

спеціальному фонду зменшити видатки споживання на суму 210648грн. 

    по КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» 

по загальному фонду збільшити видатки споживання на суму  119950 грн. у 

т.ч. оплата праці і нарахування на заробітну плату.  

     по відділу соціального захисту, військового обліку та соціальних послуг: 

   по КПКВ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги»  збільшити бюджетні асигнування на суму 

39625 грн., компенсація фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на не професійній основі; 

    по КПКВ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах, територіальних громадах» зменшити бюджетні асигнування 

на суму 39625 грн. по заробітної плати.   

    за відділом житлово-комунального господарства  та архітектури 

Бородінської селищної ради: 

   по КПКВ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємства, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та /або надають житлово-комунальні 

послуги»  збільшити  видатки споживання на суму 660000грн.: 

     по загального фонду збільшити видатки споживання  на суму 356050  грн.  

дотація  комунальним підприємствам: придбання обладнання для 



господарської діяльності КП «Центр безпеки громадян та комунальних послуг 

Бородіно»-41050грн., придбання дизельного пального на суму 135000грн.: КП 

«Центр безпеки громадян та комунальних послуг Бородіно»-43200грн., КП 

«Височанське 2»-27000грн., КП «Господар»-27000грн., КП «Лісне»-21600гн., 

КП «Весела Долина»-16200грн. та  на оплату електроенергії 180000тис.грн.: 

КП «Лісне»-100000грн., КП «Центр безпеки громадян та комунальних послуг 

Бородіно»-80000грн. 

    по спеціальному фонду збільшити видатки споживання на суму 303950 грн. 

дотація   комунальним підприємствам  на  придбання обладнання  і предметів 

довгострокового користування для господарської діяльності (насос 

занурювальний для водопостачання): КП «Центр безпеки громадян та 

комунальних послуг Бородіно»-73950грн., КП «Височанське 2»-110000грн., 

КП «Господар»-60000грн., КП «Лісне»-60000гн 

    По КПКВ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» зменшити 

видатки споживання по загальному фонду  на суму 340000грн. 

   

         2. Відділу фінансів бухгалтерського обліку та звітності Бородінської 

селищної ради внести відповідні зміни до розпису бюджету селищної ради на 

2022 рік . 

        2.1.Апарату селищної ради, відділу освіти та  відділу ЖКГ Бородінської 

селищної ради внести відповідні зміни до кошторисів та планів асигнувань на 

2022 рік. 

        3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

       Селищний голова                           Іван КЮССЕ 

 

 


